
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

dE:SpqţŢ\F\ftA"i%2021
privind aprobarea rezultatului evaluării finale a managementului la Biblioteca

Judeţeană „Ioniţă Scipione Bădescu" Să]aj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
I    referatul nr. 8513 din 17.05.2021  al Direcţieijuridice şi administraţie locală;
-    art. 42 alin. (4) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr.189/2008 privind

managementul instituţiilor publice de cultură, cu modificările şi completările
ulterioare;

•    art.   191   alin.   (1)  lit.   a)   şi   alin.   (2)  lit.   b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a

Guvemului   nr.   57/2019   privind   Codul   administrativ,   cu   modificările   şi
completările ulterioare;

În temeiul  art.  196  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă a Guvemului  nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.  Se  aprobă rezultatul  evaluării  finale  a managementului  la Biblioteca
Judeţeană   „Ioniţă   Scipione   Bădescu"   Sălaj,   conform  Anexei,   care   face  parte
integrantă din prezenta dispoziţie.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-  Direcţia juridică şi administraţie locală.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-Direcţia juridică şi administraţie locală;
-Biblioteca Judeţeană „Ioniţă Scipione Bădescu" Sălaj.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Să]ăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu



Anexa
la Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj

nr. Jfi din data de F HAi`              202i

REZULTATUL

eva]uării finale a managementu]ui la Biblioteca Judeţeană

„Ioniţă Scipione Bădescu" Să]aj

Nr. Nume]e şi prenume]e Denumirea instituţiei de cultură Nota finală
crt. manageru]ui

1. Pop  Florica Bib]ioteca Judeţeană „Ioniţă 10 (zece)
Scipione Bădescu" Sălaj


